АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РАКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  10 сентября  2018 года  № 38

    О внесении изменений в Порядок предоставления в 2018 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на  содержание коров

        В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области от 19 марта 2018 года № 8 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории  сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»:
- Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции - «Размер субсидии, предоставляемой Получателю, определяется как произведение количества коров, которые учтены в похозяйственной книге на дату подачи заявления и ставки расчёта в размере 1000,00 (одна тысяча)рублей за голову.».
       2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Красноярский в сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Большая Раковка муниципального района
Красноярский Самарской области                                           И.П.Антропов

image1.png